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Bogactwo form artystycznych, różnorodność tematyki, efektowne kostiumy oraz
wysoki poziom wykonawczy - tak można podsumować przebieg V Drzewickiego
Przeglądu Twórczości Artystycznej Dzieci i Młodzieży, który odbył się 24 kwietnia
2025 roku w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy.  

Impreza wracająca do gminnego kalendarza wydarzeń po kilkuletniej przerwie
stanowi okazję do zaprezentowania dorobku artystycznego dzieci i młodzieży z
Gminy Drzewica, uhonorowania ich talentu i pracy oraz wymiany artystycznych
doświadczeń. Jest organizowana przez Urząd Miejski i Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny w Drzewicy we współpracy z RCK i gminnymi placówkami
oświatowymi.

Tegoroczna edycja festiwalu zgromadziła przedszkolaków oraz uczniów wszystkich
szkół podstawowych z terenu Gminy Drzewica. Młodym artystom towarzyszyli
przedstawiciele władz samorządowych, dyrektorzy placówek oświatowych,
nauczyciele, rodzice, dziadkowie oraz goście na czele z Katarzyną Glincer-Woźny –
Dyrektorką Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Piotrkowie
Trybunalskim.

https://drzewica.pl/aktualnosci/drzewickie-swieto-wyobrazni-pasji-i-talentu


Powitanie należało do Dyrektorki ZEAS Agnieszki Kwiecień. - Dzisiejszy przegląd to
święto wyobraźni, pasji i talentu – okazja, by zobaczyć świat oczami młodych
twórców, którzy z odwagą podzielą się tym, co czują, widzą i przeżywają –
zaznaczyła Pani Dyrektor.

Słowo wstępne wygłosił Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, który wspólnie z
Dyrektorką Delegatury Kuratorium Oświaty dokonał losowania kolejności występów.
W swoim wystąpieniu podkreślił, że gminna inicjatywa stanowi wartość dodaną do
zajęć dydaktycznych, pozwalając wydobyć wielki potencjał artystyczny drzemiący w
naszych uczniach i przedszkolakach. Zebrani wysłuchali również okolicznościowego
listu od Posła na Sejm RP Adriana Witczaka.

Po części oficjalnej w wypełnionej po brzegi sali widowiskowej RCK rozpoczęły się
prezentacje artystyczne. Galę prowadzili młodzi konferansjerzy Michalina Jedynak  i
Bartosz Pazurek - uczniowie Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy.

Tegoroczne, zatwierdzone przez Młodzieżową Radę Miejską w Drzewicy hasło
przeglądu – „Współczesne wyrażenie” – świetnie pobudzało wyobraźnię i
kreatywność, pozostawiając duże pole do interpretacji. Stąd też wszystkie pokazy
były bardzo różnorodne i oryginalne – zarówno pod względem tematyki, jak i formy,
łącząc w sobie taniec, śpiew, akrobatykę, rytmikę, recytacje, teatr, kabaret a nawet
musical.

Na scenie wystąpiły kolejno:

* Przedszkole Samorządowe w Drzewicy - w przedstawieniu ,,Wielkanocny czas,
wiosna wita nas” przygotowanym przez Ewę Papis, Jolantę Wołąkiewicz i  Justynę
Bogatek;

* Szkoła Podstawowa w Brzustowcu - w inscenizacji ,,Nie tylko internetowy amok’’
przygotowanej przez Agnieszkę Wrzosek i Alicję Pecynę;

* Szkoła Podstawowa w Idzikowicach - w programie „Tradycyjnie i młodzieżowo,
odkrywamy świat na nowo” przygotowanym przez Dorotę Matuszczak, Dominikę
Kwaśniak i Agnieszkę Składowską;

* Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych – w inscenizacji
patriotycznej ,,To nasze miejsce…” przygotowanej przez Barbarę Kaszubę, Katarzynę



Czarnecka i Joannę Matysiak;

* Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy – w przedstawieniu
,,Pokolenie ALFA” przygotowanym przez Annę Pietrasik i Joannę Owczarską;

* Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie - w  przedstawieniu pt.
,,Kopciuszek w oczach współczesnego ucznia” przygotowanym przez Marzannę
Rojek.    

Każda z sześciu prezentacji spotkała się z gorącym przyjęciem ze strony
publiczności, która doceniła talenty i zaangażowanie występujących oraz wysoki
poziom artystyczny pokazów. Pod dużym wrażeniem występów była Katarzyna
Glincer-Woźny, wyrażając prawdziwy zachwyt podczas uroczystego podsumowania
gali.

Zgodnie z tradycją, nie zabrakło gratyfikacji finansowych. Na zakończenie bardzo
udanego festiwalu Burmistrz Drzewicy wraz z Dyrektorką Delegatury Kuratorium
Oświaty wręczył przedstawicielom wszystkich placówek oświatowych nagrody
finansowe – symboliczne czeki na 1.000 zł. Dziękując nauczycielom, uczniom oraz
ich rodzicom za przygotowanie tak ciekawych przedstawień, zaprosił zebranych na
kolejną, szóstą już edycję przeglądu za rok.
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